
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xix-154-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr XIX/154/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 8 lit.
i), ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1592 ze zm.).

uchwala się, co następuje:

§1
Z dniem 31 sierpnia 2008 roku likwiduje się Szkołę Policealną nr 1 w Lęborku,
wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku.

§ 2
Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku przejmuje należności i zobowiązania
budżetowe zlikwidowanej Szkoły Policealnej nr 1 w Lęborku.

§ 3
Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku przejmuje mienie pozostające w
użytkowaniu zlikwidowanej Szkoły Policealnej nr 1 w Lęborku.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xix-154-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xix-154-08-rady-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 11:33

Liczba wyświetleń: 2


